ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  ноября  2023 г.                               с. Уймень                                     №97

О закладке электронных  похозяйственных книг учета
личных подсобных хозяйств граждан на территории
Уйменского сельского поселения

        Руководствуясь ст.8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ
«О лич-ном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11 октября
2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка ведения
Похозяй-ственных книг органами местного самоуправления поселений и органами
местно-го самоуправления городских округов», Глава сельской администрации
Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести закладку  электронных похозяйственных книг учета личных
подсобных хозяйств граждан на период 2022-2026гг  в количестве 1 книги:

- похозяйственная книга  учета с № 1 - с.Уймень.
2. Начать работу по закладке электронных  похозяйственных книг  учета личных

подсобных хозяйств с 22.11.2023г.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уйменского сельского поселения                                 Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП